
19.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500169740-N-2018 z dnia 19-07-2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: REMONT OGRODZENIA
MUROWANEGO ZLOKALIZOWANEGO W JEDNOSTCE ZAMIEJSCOWEJ PRZY UL.

POŚWIĘCKIEJ 8 WE WROCŁAWIU
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 580531-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny
97789300000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 
Adres profilu nabywcy: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
REMONT OGRODZENIA MUROWANEGO ZLOKALIZOWANEGO W JEDNOSTCE
ZAMIEJSCOWEJ PRZY UL. POŚWIĘCKIEJ 8 WE WROCŁAWIU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Szp/FZ-45/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie
ogrodzenia murowanego, demontażu i wykonania nowej bramy wjazdowej, zlokalizowanych w
jednostce zamiejscowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu
zlokalizowanego przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu (dz. Nr 27/4, 32 AM-7, obr. Poświętne).
Ogrodzenie murowane zostało wpisane do rejestru zabytków decyzją Konserwatora Zabytków nr
A/2371/451/Wm z dnia 21.12.1990 r. 2. Ogrodzenie posadowione jest na ławie fundamentowej
murowanej z cegły pełnej. Ściana muru wykonano z cegły pełnej do wysokości 2,14 m. 3.
Zamawiający dysponuje pozwoleniem na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku –



19.07.2018

2/2

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Remont ogrodzenia murowanego

decyzja Miejskiego Konserwatora Zabytków nr 1134/2017 z dnia 02.10.2017 r. oraz decyzji
pozwolenia na budowę nr 6032/2017 z dnia 27.10.2017r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45212350-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach porozumienia nr DZ-R/21/2018 z dnia
11-06-2018r. ws. dotacji podmiotowej na realizację zadania pn.: „Modernizacja i dostosowanie
budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu do obowiązujących norm i
standardów”.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.), gdyż oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


